

Årsredovisning för
Mountaineer AB

556811-2345

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Hertz
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mountaineer AB, 556811-2345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsrådgivning och förändringsledning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	70 329	147 381	85 249	941 643
Resultat efter finansiella poster	552 759	-142 523	16 729	185 857
Soliditet %	80,7	99	78	74

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 52% vilket beror på minskad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	714 023	-2 523
Balanseras i ny räkning		-2 523	2 523
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			698 009
Belopp vid årets utgång	50 000	211 500	698 009

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	211 500
Årets resultat	698 009
Summa	909 509
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	909 509
Summa	909 509

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		70 329	147 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 329	147 381
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-106 329	-129 048
Personalkostnader		-130 849	-178 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 328	-5 328
Summa rörelsekostnader		-242 506	-313 021
Rörelseresultat		-172 177	-165 640
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		714 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 500	23 137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-564	-20
Summa finansiella poster		724 936	23 117
Resultat efter finansiella poster		552 759	-142 523
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		148 000	140 000
Summa bokslutsdispositioner		148 000	140 000
Resultat före skatt		700 759	-2 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 750	0
Årets resultat		698 009	-2 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 656	15 984
Summa materiella anläggningstillgångar		10 656	15 984
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	150 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 714	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 714	150 000
Summa anläggningstillgångar		171 370	165 984
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		631 386	-81 171
Övriga fordringar		60 533	28 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 994	36 759
Summa kortfristiga fordringar		710 913	-15 952
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 283	828 768
Summa kassa och bank		224 283	828 768
Summa omsättningstillgångar		935 196	812 816
SUMMA TILLGÅNGAR		1 106 566	978 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		211 500	714 023
Årets resultat		698 009	-2 523
Summa fritt eget kapital		909 509	711 500
Summa eget kapital		959 509	761 500
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		116 000	264 000
Summa obeskattade reserver		116 000	264 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 825	6 229
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		0	2 911
Övriga skulder		5 782	-72 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 450	16 516
Summa kortfristiga skulder		31 057	-46 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 106 566	978 800

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 446	133 446
Utgående anskaffningsvärden	133 446	133 446
Ingående avskrivningar	-117 462	-112 134
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 328	-5 328
Utgående avskrivningar	-122 790	-117 462
Redovisat värde	10 656	15 984

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Oceaneer Extreme AB	559066-2176	500	100	50 000
Styrsö Nummer 1 AB	559064-8308	500	100	50 000
Göteborg Donsö 2:359 AB	559068-5987	500	100	50 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	631 386	
Utgående anskaffningsvärden	631 386	0
Redovisat värde	631 386	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 714	0
Utgående anskaffningsvärden	10 714	0
Redovisat värde	10 714	0

Underskrifter

Göteborg

Frank Tony Hertz

2025-04-02

Frank Tony Hertz

Datum

Styrelseledamot